РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11.01.2023 г.                                                                                    № 4-р
ст-ца  Новоясенская

 О сходах граждан в Новоясенском сельском поселении

 Староминского района
            В соответствии с поручениями, данными главой  Новоясенского сельского поселения Староминского района на планерном совещании:

1. Утвердить график сходов граждан Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2023 год согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. При формировании повесток сходов включить вопросы:

- профилактики наркомании, алкоголизма и табакокурения среди населения;

-вопросы незаконной миграции;

- о действиях населения при возникновении ЧС в Новоясенском сельском поселении;

- вопросы гражданской обороны;

-  о действиях населения при угрозе подтопления;

- о действиях населения при пожаре и во время пожароопасных периодов;

- о безопасности дорожного движения;

-  другие вопросы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

к распоряжению    администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ______________№_____ «О сходах граждан в Новоясенском сельском поселении Староминского района»

проект внесен  и подготовлен:

ведущий специалист                                                                    Е.П.Кияшко

График
проведения сходов граждан в Новоясенском сельском поселении Староминского района на 2023 год
	№ п\п
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственные за проведение схода

	1.
	22.02.2023 года
	МКУК «СДК Новоясенский»
	Глава с/п;

по согласованию  специалист по ЖКХ

	2.
	15.03.2023 года
	Клуб х. Ясени
	Глава с/п;

по согласованию  специалист по ЖКХ

	3.
	19.04.2023 года
	МКУК «СДК Новоясенский»
	Глава с/п;

по согласованию  специалист по ЖКХ

	4.
	24.05.2023 года
	Клуб х. Ясени
	Глава с/п;

по согласованию  специалист по ЖКХ,

ОНД и ПР по Староминскому району

	5.
	14.06.2023 года
	МКУК «СДК Новоясенский»
	Глава с/п; ОНД и ПР по Староминскому району

	6.
	19.07.2023 года
	Клуб х. Ясени
	Глава с/п; ОНД и ПР по Староминскому району,
по согласованию  специалист по ЖКХ

	7.
	23.08.2023 года
	МКУК «СДК Новоясенский»
	Глава с/п; ОНД и ПР по Староминскому району
по согласованию  специалист по ЖКХ

	8.
	20.09.2023 года
	Клуб х. Ясени
	Глава с/п;

По согласованию  специалист по ЖКХ

	9.
	25.10.2023 года
	МКУК «СДК Новоясенский»
	Глава с/п; ОНД и ПР по Староминскому району;
по согласованию  специалист по ЖКХ

	10.
	15.11.2023

 года
	Клуб х. Ясени
	Глава с/п;

по согласованию  специалист по ЖКХ и  специалист по  социальным вопросам

	11.
	13.12.2023 года
	МКУК «СДК Новоясенский»
	Глава с/п;

по согласованию  специалист по ЖКХ и  специалист по  социальным вопросам

 Ведущий специалист  администрации
 Новоясенского сельского поселения                                                 Е.П.Кияшко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района

 от 11.01.2023   г.  № 4-р